2. Deus mortem non fecit. Quia, S. 1. Deus creauit hominem inextirminabilis inuidia autem diaboli mors intravit in orbem. 1. Cor. 15. In Adam omnes moriuntur. Sic Concilium Mileitanum can. 1.

II. Immortalitas corporalis prooplastis fuit supernaturalis, non naturalis. Ita S. Patres, S. Aug. l. o. in Gen. adiuta 15. &c.

DICO AD I. Lex naturae non lapserat iustitia originalis, non haec influxit mortem, sed arcebat.

AD II. Si homo fuissest in puris naturalibus conditus, moris sine iustitia Dei potuissest: at erat conditus cum gratia ei superaddita, quam Dei benignitatem quia spreuit, debitam incurrit mortis penam.

QVÆSTIO III.

An omnia peccata sint Aequalia, aut Mortalia?

H.E.

HÆRESIARCH. IOVINIANVS, teste S. Hier. l. i. Et contra Iouinianum. Mediolani Monachus apostata, an. 381. vita aperam mutauit in epicuream. Hæresiarcha fit horum errorum. teste S. Hier. ibi. l. 2.

1. Virgines, viduas, matritatis eiusdem esse meriti.
2. Plena fide renatos in baptismo subuerti ab dia-

bolo non posse.

3. Inter abstinentiam ciborum, & perceptionem

corundem cum gratiarum actione, non esse dis-

crimen.

4. Vnam ac parem omnium, qui suum baptismina

seruariant, esse remuneracionem in caelis.

5. D ipsarum post partum esse Virginem desuisse.

&c. Anno 390. damnatur Roma ab Siricio Papa, & huic autoritate ab Sancto Ambroso in Concil. Mediolanensi, simul ab Theodosio Imp. proscriptur, ab

S. Agapito & Hieronimo refutatus.

Idem in catena docuit, peccata omnia esse paria.

II. PELAGIVS teste Hier. & Aug. de hær. c. 88. statu-
it quolibet peccato graviam amittit, ideoque omne peccat
est mortale. Quia autem iustos esse aliquos negare
negabat, asserebat. Posse hominem haec in vita ab que
omni peccato vivere.

LUTHERVS & CALVINVS, eorumque sequaces
quatenus Iouinianizent ac Pelagianizent,
liquebit infra quest.

CALVINVS pertendit, Electis quantacunque
peccata, nulla esse mortalia, ob perstantem fidem;
qua accepta semel, perdi non queat: Ideoque iustis peccata nocere nihil.

Reprobis vero quantulacunque peccata es-
se mortalia: quod fide careant, ab eis nunquam
vere accepta.

PAPISTA. Refutauit in Luthero-cal.
p. 4. q. 23. In Antichristo p. 4. q. 34.

Vnde S. Prosper ad Genuen. Creden-
do Adam disbol, non creditit Deo. &c. Om-
nes iugurit, quod Adam perdidit, perdiderunt.
&c. Et quomodo in quoquam filiorum eius in-
ueniretur, nisi eam idem spiritus, qui omnia in
omnibus operatur, infunderet?

2. Dauidem Aug. in Psa. 50. sic loqui
facit: Desperarem de meo tam lethali vul-
nere nis tantum medicum reperirem.